
Nachname Vorname Adresse PLZ Ort Tel P Tel G Tel Mob Email Geb Dat Tauchausbildung
Abegglen Thomas Burg 3807 Iseltwald 033-845 11 76       033-845 11 88 02.03.57
Abegglen Stefan Auf der Fuhren 456E 3822 Lauterbrunnen 079 432 90 65 23.01.76
Grossmann Rahel Bahnhofstrasse 2 3800 Unterseen 079-666 98 92 02.11.86
Aeschlimann Alexander Morillonstrasse 2 3007 Bern 078-652 50 33 mail@aesch.li
Ahrens Siegurd Ponstrasse 31 64546 Mörfelden-Walldorf   (D) 004-961 05 45239    
Allenbach Robert Pfruendmatte 3703 Aeschi 033-654 84 62       076 654 84 62 rc.allenbach@sunrise.ch 03.01.50 3* SUSV
Balmer Roland Obereigasse 32 3812 Wilderswil 033-822 04 92       079-697 33 74 r-s.balmer@quicknet.ch 31.10.63 3* SUSV
Balmer Claudia Obereigasse 32 3812 Wilderswil
Balz Marc Stadelweg 2 3855 Brienz 079 678 55 58 marc.balz@gmx.ch
Bernardo Paulo Bobbahnstr. 23 7270 Davos-Platz olimpio.bernardo@gmail.co
Bertschi Doris untere Gasse 13 3800 Unterseen 033-823 55 77       076-537 44 40 lauraventura@gmx.ch
Bill Martin Parlatsch 637A 7016 Trin Mulin 081-911 41 95       081-632 71 68 079-674 06 50 19.12.55 2*SUSV
Bill-Glättli Walter Feldstrasse 10 8816 Hirzel 044-770 90 70        01-294 61 67 Walter.Bill@swisscom.com 06.04.1954 3*SUSV
Bircher Kurt Gummenstrasse 9 3800 Unterseen 033-823 20 14       033-822 36 81 079-325 16 17 kubisurf@tcnet.ch 04.12.1959 PADI AOD
Blaser Fritz Rainweg 24 3068 Utzigen 031-839 02 25       079-418 62 80 blaser-f@bluewin.ch 3* CMAS
Boss Martin Niedermatte 3813 Saxeten boss.saxeten@bluewin.ch CMAS *
Brauerei Rugenbräu Wagnerenstrasse 40 3800 Matten 033-826 46 46
Burkhalter Lukas Sandstrasse 56 3860 Meiringen 077 468 27 26 lukasburkhalter@bluewin.ch 19,11,1999
Burkhard Arthur Strättlingerweg 2 3626 Hünibach 033-243 43 57       09.04.34
Burri Stefan Aenderbergstrasse 44 3800 Matten 076-249 80 65 stefan.burri@gmx.ch
Bützberger Reto Bantigerweg 3 3122 Kehrsatz 079 251 23 77 26,02,1977
Dällenbach Thomas Allmendstrasse 109 3860 Meiringen 033-823 18 08       031-790 36 05 22.01.62
Dauwalder Theres Lombachzaunweg 25 3800 Unterseen 033-822 42 82       thesi.d@bluewin.ch 24.04.1971 1* SUSV
Feuz Stefan Seestrasse 106 3654 Gunten 033-251 15 79       079-603 06 54 mail@sfeuz.ch 26.11.1970 3*SUSV
Gerber Mike-Dino Freiestr. 13 3604 Thun 079-378 63 56 mike-d.gerber@bluewin.ch 08.11.1973
Gobeli Suzanne Alte Oelestrasse 6 3800 Matten 033-822 09 89       078-635 45 15 susigobeli@quicknet.ch 29.03.1959 2* SUSV
Grasset-Jenzer Prisca Mösliweg 7 2503 Biel 032-365 52 67       032-344 25 22 21.08.1961 2*SUSV
Grossmann Stefan Bahnhofstrasse 2 3800 Unterseen 079-784 32 13 s.grossmann@bluewin.ch 27.11.81
Hänni Thomas Aarestrasse 4 3661 Uetendorf CMAS Tauchlehrer
Inäbnit Ulrich Rugenstrasse 27 3800 Matten
Ineichen Joshua Halten 82 3814 Gsteigwiler
Ingold Chrigel Schulgässli 63 3812 Wilderswil 033-827 90 90 079-352 89 94 christian.ingold@boedelibad-interlaken.ch 18.02.1959 M3* SUSV
Ingold Désirée Untere Goldey 5 3800 Unterseen 079-259 91 94 dingoldey@gmail.com
Ingold Alex Untere Goldey 5 3800 Unterseen ingoldey@gmail.ch
Jordi Jürg Hohmadpark 10 3604 Thun 079-301 55 41 juere-mail@usa.net 25.09.66 M*SUSV
Jubin Brigitte Fröschgasse 3665 Wattenwil 033-345 85 24       
Kaderli Stephanie Trogihalten 3823 Wengen 076 400 70 94 stephanie.kaderli@gmail.com 20,10,1990
Kissling Irene Seestrasse 106 3654 Gunten 033-251 16 84       079-215 89 92 irenekissling@gmail.com PADI Instructor
Kissling Peter Seestrasse 106 3654 Gunten 079-961 55 14 pkissling@buderus.ch PADI AOD
Knodt Ilona Ponstrasse 31 64546 Mörfelden-Walldorf   (D) 004-961 05 45239    ilona.knodt@in-walldorf.de
Liebi Roland Sonnenmattstrasse 15 4132 Muttenz 061-761 50 89       079-580 40 18 liebi.roland@bluewin.ch 20.09.1966 T2*+SUSV
Lüthi Kathrin Könizstrasse 17 3008 Bern 079 747 83 03 kungfuxius@bluemail.ch
Margot Jean-Marc Bernstrasse 48 3114 Wichtrach 031-781 09 21       079-356 34 89 jeanmarc.margot@pulver-haustechnik.ch T*
Mathieu Jörg Fröschgasse 4 3665 Wattenwil 033-345 85 24       033-228 44 64 078-739 89 95 j.mathieu@sunrise.ch 17.08.1961 M3* SUSV
McNeil Marie Rainweg 24 3068 Utzigen 031-839 02 25       
Meier Peter Hauptstrasse 29 3800 Matten 078-916 03 56 078-863 50 70 petschmeier@hotmail.com
Meier Martin Feldgässli 10 3812 Wilderswil 079-734 83 64 meier_m@gmx.ch
Meier Monika Aenderbergstrasse 44 3800 Matten 079 482 46 08 29,05,1988
Moor Beat Feldgässli 28 3800 Matten 033-821 29 23       079-408 48 08 s.b.moor@bluewin.ch
Niemeier Fabian Brüggeweidlistrasse 8 3718 Kandersteg nfabian1986@gmail.com
Oswald Bruno Bifangstrasse 16 6048 Horw 041-208 20 04 079-604 07 77 bruno.oswald@ubs.com 06.10.1963 T3* SUSV
Oswald Karin Seestrasse 106 3654 Gunten 033-251 15 79       079-468 73 55 mail@karin-oswald.ch 01.09.1968 T1* SUSV
Otter Manuel unter der Fuhre 11 3812 Wilderswil 033-823 66 64       033-345 38 32 079-603 75 64
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Ramseyer Regina Dorfstrasse 54 4856 Glashütten 062-926 12 61       062-745 43 45 22.05.1954 T3* SUSV
Rechters Rianne Aegertiweg 1 3800 Matten 033-823 65 83       078-737 31 74 rianne.rechters@quicknet.ch 20.04.1971 PADI Instructor
Rohrer Anett Buechwaldstrasse 76A 3627 Heimberg 033-438 32 10       079-456 57 11 06.06.69 T** SUSV
Rohrer Beat Buechwaldstrasse 76A 3627 Heimberg 033-438 32 10       079-502 05 73 rohrerbeat@bluewin.ch 27.07.57 T**+ SUSV
Rohrer Silvia Buechwaldstrasse 76A 3627 Heimberg 033-438 32 10       079-800 71 73 b.rohrer@bluewin.ch 24.09.98 CMAS*
Rolli Hans Oberer Rainweg 2 3515 Oberdiessbach 031-771 04 39       079-434 70 01
Ruckstuhl Samuel Gustav Kallenbach-Platz 5 4310 Rheinfelden 061-831 71 61       061-825 81 69 12.11.60
Rychener Herbert Ahornweg 33 3252 Worben 032-384 29 88       032-328 72 62 079-630 59 28 07.02.1951 T*** SUSV
Schaad Angelika Auf der Fuhren 456E 3822 Lauterbrunnen 079 302 76 08 anshy@bluewin.ch 26,12,1980
Schäffer Hermann Hubertusstrasse 3 64546 Mörfelden-Walldorf (D)
Schertenleib Theo Uhren-Bijouterie 3800 Interlaken 033-822 22 34
Scherz Daniel Buchenweg 13 3700 Spiez 033-654 09 20       079-341 35 24 d.scherz@hispeed.ch 23.05.1966 T2*+ SUSV
Scheurer Sandra Morillonstrasse 2 3007 Bern 078-686 20 18 sandra.scheurer@gmx.ch
Schnyder René Wellenacher 13 3800 Unterseen 033-823 12 59       033-828 26 95 079-538 70 71 rbrschnyder@quicknet.ch 09.09.1966 T3* SUSV
Seiler Hanspeter Hotel Sonne 3800 Matten 033-822 75 41
Siegwart Daniel Hirschenplatz 1A 3250 Lyss
Siegwart Marianne Hirschenplatz 1A 3250 Lyss
Smith Käthi Niderfeld 9 4617 Gunzgen
Spielberg Otto Kirchgasse 42 3812 Wilderswil 033-823 15 32       033-822 10 12 jennifer@bluewin.ch 21.06.1952 Padi
Stauffer Sabine Alte Landstrasse 119 8707 Uetikon am See 044-920 53 24       079-703 71 46
Steiner Jürg Waldeggstrasse 22B 3800 Interlaken 033-822 61 94       079-656 26 02 19.04.56 T3* SUSV
Stucki Karin Lenkstrasse 9 3770 Zweisimmen 079 504 34 70 stucki777@yahoo.com
Süess René Schulgässli 65 3812 Wilderswil 033-335 18 00       079-311 06 87
SUSV 3063 Ittigen 031-301 43 43       admin@susv.ch
Tempelman Meir Parkstrasse 14 3800 Matten 033-826 56 56       033-826 56 56 079-311 84 92 dr.@med-vet.net 15.11.1943 Padi
Trittibach Heinz Dorfstrasse 43 3707 Därligen 033-822 82 72       25.06.1952
Trittibach Beatrice Kreuzgasse 2 3800 Unterseen 033-828 26 30 03.02.56 T** SUSV
Vögeli Marcel Ländteweg 3800 Sundlauenen 079-459 02 67       079-321 49 70 mmvoegeli@quicknet.ch 19.02.1960 T** SUSV
Vögeli-Gobeli Madeleine Ländteweg 3800 Sundlauenen 079-459 02 67 mmvoegeli@quicknet.ch 17.12.1963 T** SUSV
Wenger Stefan Bisiweg 18 3818 Grindelwald 079 432 64 49 st.wenger@gmail.com 16,01,1989 T** CMAS
Weyermann Hans Brünnenstrasse 62 3018 Bern 031-991 56 13       079-653 34 53 28.04.52 T*** SUSV
Weyermann Marlies Brünnenstrasse 62 3018 Bern 031-991 56 13       09.02.59
Wiedmer Walter Feldgässli 26 3800 Matten 033-822 38 28
Wyss Peter Fuhren 3822 Lauterbrunnen 033-855 31 31       033-855 45 66 079-658 20 65 p.r.wyss@bluewin.ch 20.03.1960 T*** SUSV
Wyss-Gerber Irène Spissiweg 26 3706 Leissigen 033-821 05 65       076-378 15 26 iwg3@gmx.ch 18.01.1973 2*+ SUSV
Zumbrunn Anita Rugenparkstrasse 31 3800 Interlaken 079-238 87 00


